

Årsredovisning

för

Svempas AB

556241-1149

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Bergendahl, Styrelseledamot

2024-11-29

Styrelsen och verkställande direktören för Svempas AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bilbärgning, försäljning, formgivning och påbyggnationer av fordon samt marknadsföringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	17 540	14 524	10 686	7 913	8 237
Resultat efter avskrivningar	-336	-1 336	5 794	-573	514
Balansomslutning	15 212	13 890	16 780	11 273	13 643
Eget kapital	1 518	1 458	1 498	717	1 516
Soliditet (%)	26	30	33	6	12

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har ökat jämfört med föregående år beroende på att verksamheten bedrivits mer aktivt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 377 654	-40 098	1 457 556
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-40 098	40 098	0
Årets resultat				60 866	60 866
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 337 556	60 866	1 518 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 337 555
årets vinst	60 866
	1 398 421
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 398 421
	1 398 421

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 539 859	14 523 580
Övriga rörelseintäkter		1 026 280	6 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 566 138	14 530 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 096 418	-6 587 121
Övriga externa kostnader		-3 765 992	-2 742 037
Personalkostnader	2	-4 333 166	-5 100 945
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 117 828	-1 436 606
Summa rörelsekostnader		-18 313 404	-15 866 709
Rörelseresultat		252 734	-1 336 174
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 277	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-599 186	-329 928
Summa finansiella poster		-588 909	-329 695
Resultat efter finansiella poster		-336 175	-1 665 869
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		374 229	1 625 771
Summa bokslutsdispositioner		374 229	1 625 771
Resultat före skatt		38 054	-40 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 920	0
Övriga skatter		18 892	0
Årets resultat		60 866	-40 098

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
Goodwill	4	40 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		40 000	60 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	10 138 203	9 440 385
Summa materiella anläggningstillgångar		10 138 203	9 440 385
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	68 400	68 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		68 400	68 400
Summa anläggningstillgångar		10 246 603	9 568 785
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		223 417	276 848
Pågående arbete för annans räkning		0	128 033
Summa varulager		223 417	404 881
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 545 396	2 350 329
Övriga fordringar		256 205	19 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		444 510	240 971
Summa kortfristiga fordringar		3 246 111	2 611 191
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 495 877	1 305 071
Summa kassa och bank		1 495 877	1 305 071
Summa omsättningstillgångar		4 965 405	4 321 143
SUMMA TILLGÅNGAR		15 212 008	13 889 928

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 337 555

1 377 654

Årets resultat

60 866

-40 098

Summa fritt eget kapital

1 398 421

1 337 556

Summa eget kapital

1 518 421

1 457 556

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

3 000 000

3 374 229

Summa obeskattade reserver

3 000 000

3 374 229

Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

5 914 536

4 391 974

Summa långfristiga skulder

5 914 536

4 391 974

Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

1 691 785

1 724 843

Leverantörsskulder

1 420 955

1 147 723

Skatteskulder

20 112

0

Övriga skulder

1 031 764

875 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

614 435

917 930

Summa kortfristiga skulder

4 779 051

4 666 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 212 008

13 889 928

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01	2022-05-01
	-2024-04-30	-2023-04-30
Medelantalet anställda	8	10

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	155 666
Omklassificeringar	0	-155 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-40 000
Utgående redovisat värde	40 000	60 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	15 586 735	15 396 912
Inköp	4 996 862	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-4 638 000	-110 177
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 945 597	15 586 735
Ingående avskrivningar	-6 146 350	-4 839 921
Försäljningar/utrangeringar	1 436 784	110 177
Årets avskrivningar	-1 097 828	-1 416 606
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 807 394	-6 146 350
Utgående redovisat värde	10 138 203	9 440 385

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	68 400	68 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 400	68 400
Utgående redovisat värde	68 400	68 400

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	19 003	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	606 852	161 250
	606 852	161 250

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 7 606 321 (6 116 817) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 914 536	4 391 974
	5 914 536	4 391 974
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 691 785	1 724 843
	1 691 785	1 724 843

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 499 268	8 852 285
	11 499 268	10 852 285

Stockholm 2024-11-27

Roger Bergendahl
Roger Bergendahl
Ordförande

Lars Bergendahl
Lars Bergendahl
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-28

Laila Hammare
Laila Hammare
Godkänd revisor
